

Specificatii de pret

COP privind achizitionarea Tractor cu echipament atasat Intreprinderea de Stat pentru Sivicultura din Calarasi cods-b3wdp1-MD-1674818312258 din 27 ian 2023

Obiectul achizitiei: Tractor cu echipament atasat Intreprinderea de Stat pentru Sivicultura din Calarasi cods-b3wdp1-MD-1674818312258 din 27 ian 2023

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificatie bugetara (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1:	Tractor	buc	1	550.000,00	550.000,00	550.000,00	550.000,00			
Lotul 2:	Grapa cu Discuri	buc	1	67.000,00	67.000,00	67.000,00	67.000,00			
Lotul 3:	Grapa cu Discuri	buc	1	59.000,00	59.000,00	59.000,00	59.000,00			
Lotul 4:	Freza de sol	buc	2	52.000,00	52.000,00	104.000,00	104.000,00			
Lotul 5:	Plug	buc	2	26.500,00	26.500,00	53.000,00	53.000,00			
Lotul 6:	Rezervuar pentru apa potabila(Cisterna de apa)	buc	2	107.083,33	128.500,00	214.166,67	257.000,00			
Lotul 7:	Recoltator material sator	buc	2	46.000,00	46.000,00	92.000,00	92.000,00			
TOTAL						1.139.166,67	1.182.000,00			



Semnata: _____ Numele, Prenumele, Nume Vasile In calitate de Director Vinzar
Oferantului Ozonlehn Impex SRL Adresa MD3702, R. Moldova, mun. Straseni, soseaua Chisinau nr. 69
Data: 16.07.2023